seben f'oglalkozotr ezzel il körözéssel és ezt a határozatot hozta:

. quod per currentales publicabitur et observabitur.

353.

1765. [ebriuir 14. fl soproni tanács a királynö érsieiciáslésére jelentem fog-
ja, hogy Simon Lázár zsidó és Barth József között folyó perben az itélet
még nem hangzott el, de mineiu: ez meqtorténúc. [ellebbezésre a tárnok-

széknek felküldile

Die 14-ta Februarii 1765.
Acceptatum est suae majestatis sacratissimae ad inatantiam Josephi

Parth processum per judaeum Simon Lázár contra se motum intra domí-
nium ad sedem tavernicalern transmittendum ordiriari petentis sub dato
7. currentis emanatum clementissimum mandatum, ut circa expositionem
in acclusa instantia deductam suae majestati sacratissimae genuina irifor-
matio submittatur.

Determinatum est, ut sua majestas sacratissima tum de substráto
processus Parthiani tum etiam super eo, quod idem processus a quibus-
dam quaestionibus indecise relictis dependens nondum concludi, conse-
quenter ut mancus superrevisorio transmitti nequiverit, huncque ut pri-
mum post diaetam terminatus fuerit, in conformitate Ierendae senten-
tiae servatis de jure tavernicali servandis transmissum iri.

Soproni városi levéltár, 1765. évi Prothecollum Senatorium Latinum 8.
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354.

1765. február 24. Sopron. A soproni tanács jelenti a m. kir. kancelláriának,
hogy mihelyt az országgyűlés miatt elrendelt törvénykezési szünet véget
ér, Simon Lázár zsidó és Barth József között folyó pert sietnek befejezni és

[eliebbezésre a tárnokszéknek fel fogják küldeni.

Excelsa cancellaria regia Hungarico-aulica!
Domini domini et patroni gratiosissimi!

Benignum suae majestatis sacratissimae in causa Josephi Barth civis
hujatis super admittenda sibi processus per judaeum Lazarum Simon
coram foro hocce civili contra se moti intra dominium ad sedem taverni-
calem transmissione recurrentis ad nos fine dandae genuinae inform a-
tionis expeditum mandatum profundissima dvotione percipientes excel-
sam cancellariam regiam Hungarico-aulicam demisissime informamus:
antelatum judaeum Lazarum Simonem equorum administrationem pro
regiminibus caesareo-regiis in se assumpsisse, dictoque Josepho Barth
subalternam eorundem conquisitionem in aliqua sui parte anticipatis
eidem ad praemissorum rationem 6000 fl. concredidisse, qua nihilominus
in effectum plene non abeunte, e converso judaeo anticipatas suas pecu-
nias ad vires praetensae instantiae sibi solvi petente idem coram magis-
tratu hujate litem movit, in qua praefatus Josephus Barth ex rationibus
processui in allegatis in florenis 1458- 34 1/3 den. convictus exstitit. Inte-
rea partibus circa quaestionem appellatae intra vel extra dominium ad-
mittendae allegantibus, eaque Josepho Barth extra dominium admissa,
idem certas literas obligatoriales super 4000 florenis apud publicum civi-
tatis hujus elocatis pro fund o executionis denominavit quidem. Quia nihi-
lominus quaestionatae obligatoriales nonnisi haeredum Físherianorum,
sub quorum nomenclaturam etiam consors Josephi Barth caderet, nomine
emanatae haberentur, hinc etiam iisdem pro fundo executionis per ju-
daeum non acceptatis, judicialiterque rejectis eidem Josepho Barth deli-
berative impositum exstitit, ut fund um immediate ad se pertinentem et
convictivae sententiae suffecturum denominaret. Praeattacto nihilomi-
nus Josepho Barth praeter et ultra uxoream portionem in altelatis obliga-
torialibus latentem, proprios etiam suos 2000 fl. iisdem inesse allegante,
proque asserti sui investigatione juratam e gremio senatus exmissionem
fieri petente, sed et judieiario sequestro quaestionatas obligatoriales ad
mentem articulorum 28. 1715. et 28. 1729. affici postulante, duos etiam e
gremio juratos senatores praemissa investigaturos, eatenusque relaturos
exmisimus quidem, sed moderna regni diaeta juris cursum sistente nec
exmissorum relatio in processu assummi, nec denique circa sequestrum
deliberari potuit.

Processu itaque nondum concluso et tam a reali denominationis.
fundo quam indecisa sequestri quaestione dependente recurrit quidem
saepefatus Josephus Barth ad excellentissimum dominum comitem taver-
nicorum pro mandato intra dominium transmissionali, sed non scitur, dic-
tam suam excellentiam illud capite ex hoc, quod processus per juristi-
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tium diaetae interruptus, nondum conclusus habeatur, consequenter qua
mancus etiam cum mandato transmitti non possit vel quod suecumbens
non nudum dumtaxat transmissionale mandatum, sed mandatum intra
dominium contra tenores articuli appellatas in liquidis debitis sufficienter
regulantis extrahere voluerit, denegasse. Ubi pro inde finita diaeta jura
regni legalem suum cursum sortirentur, nos processum a quibusdam ad-
huc quaestionibus indecise relictis dependentem plene terminare et foro
superrevisorio juxta latam sententiam observatis de jure observandis
transmittere non intermittemus. Nos altis gratiis devoti profundissima
submissione manemus.

Excelsae cancellariae regiae Hungarico-aulicae humillimi servi:
Sopronii, 24-ta Februarii 1765.

N. N. consul, judex et senatus
liberae regiaeque civitatis Soproniensis.

Soproni városi levéltár, 1765. évi Prothocollum conceptuum 137-9.

355.

1765. március 3. Sopron. A soproni tanács a m. kir. kancelláriának küldött
előző felterjesztéséhez elfelejtette csatolni Barth József eredeti kérvé-

nyét. Ezt a mulasztását most pótolja.

Excelsa cancellaria regia Hungarico-aulica!
Domini domini et patroni gratiosissimi!

Errore nupernam humillimam in causa judaei Lazari Simonis et civis
hujatis Josephi Barth eidem excelsae cancellarie regiae Hungaríco-aulí-
eae submissam repraesentationem nostram expedientis et obsigillantis
contigat, quod supplicantis Josephi Barth humillima suae majestati sacra-
tissimae porrecta, clementissimoque mandato regio in originali acclusa
instantia remissa non sit, velut autem eatenus veni am dari demisse peti-
mus, ita etiam penes trans missionem ejus nosmet ulterioribus altis excel-
sae cancellariae regiae Hungarico-aulicae gratiis humillime devoventes et
profundissima submissione manemus excelsae cancellariae regiae Hun-
garico-aulicae humillimi servi:

Sopronii, 3-tia Martii 1765.
N. N. consul, judex et senatus

liberae regiaeque civitatis Soproniensis.

Soproni városi levéltár, 1765. évi Prothocollum concoptuum 1:J9.
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356.

1765. március 4. Littmann Márkus lakompaki zsidó Sopronbasi börtönbe
kerül, mivel Krug Nándor soproni kereskedőnek 81 forint 50 1/2 dénárral
tartozik. Ez adósság ból most 20 forintot azonnal megad, azután minden
vásárkor egy dukátot fog fizetni, melyért a lakompaki zsidó elöljáróság